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Nr. (f, SK)[ Prot. Fier, m'e’ﬂ.ﬁ 2026
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Lénda: Kthim pérgjigje pér verifikimin e ligjshmérisé sé¢ vendimit Nr. 29, t& Ké&shillit t&
Bashkis¢ Roskovec, i miratuar n& mbledhjen e datés 29.05.2026.

BASHKISIE ROSKOVEC \
KESHILLIT TE BASHKISE ROSKOVEC

Roskovec

N& pérgjigje t& shkresés tuaj me Nr. 3775/2 prot. daté 01.06.2026, protokolluar prang Prefektit
t€ Qarkut Fier me Nr. 656 prot. dat& 03.04.2026, bazuar né ligjin Nr. 107/2016 “Pér prefektin
e qarkut” (i ndryshuar) neni 4, pika 1, neni 8, shkronja “a”, neni 16; Ligjin Nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™ (i ndryshuar) neni 13, pika 2, si dhe né& ligjin Nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative™ neni 3, pika 2, shqyrtuam ligjshméring e vendimit t& Késhillit t&
Bashkis€ Roskovec, t& miratuar né mbledhjen e datés 29.05.2026, shogéruar me procesverbalin
e mbledhjes Nr. 5 daté 29.05.2026, si dhe dokumentacionin plotésues t& vendimit, shprehemi
si m& poshté:

Vendimi i Késhillit t&¢ Bashkisé Roskovec Nr. 29, daté 29.05.2026, “Pér njé shtesé né
paketén fiskale pér vitin 2026 i shoqéruar nga relacioni shpjegues Nr. 3772/1 prot. daté
22.05.2026, &shté n& pérputhje me Ligjin Nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”
(i ndryshuar) neni 4, pika 1, neni 8, pika 2, neni 9, pika 1, nénpika 1.1/b dhe 1.3/b, neni 54,
shkronja *“f”; Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n&
Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar); Ligjin Nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pér sistemin e
taksave vendore™ (i ndryshuar) neni 35 pika 2; Ligjin Nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore” (i ndryshuar) neni 14, pika 5, shkronja *“b™;

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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